mannlehen ruren, vorkauft haben recht und redlich uuib XVI schok grosser prager pfennige

und werunge Benuschen von Durans und Petern und Johannes Bohunken kindern, und

reichten die uf in unsere hende als mannlehen recht ist und baten uns die egenannten

Nicias und Werner. das wir die zwei lehen den egenannten Benusch und Petren zu rechlem

mannlehcn geruchten zu leihen. Des haben wir etc. (ut in aliis literis vendiciouum). Testes :

Jodocus de Wolfsbero, Znala de Meilicz, Johannes Sach ze etc. Dalum Brunne anno domini

elc. nonagesimo quinto. feria secunda post Invocavit.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 103.)

336.

Nikolaus Bischof von Ulnuitz- yestatlet, dass iSikolaus ron Chirlitz das Leibgeding seiner

Frau auf dem Hofe in Chirlitz rersichere. Dl. Briinn 2. Marz 1395.

Aicolaus etc. notumfacimus etc. Quod conslilutus etc. Nicolaus de Kirlicz noster

dilectus Anne conthorali suc legitime bona. que a nobis el ecclesia nostra in feodum tenet

et habet de presenti, videlicet unam curiam allodialem ibidem in Kirlicz, pro vera dote,

quod vulgariter leipgcding nuncupatur. demonstravil, resignavit et legilime deputavit, supplicans

nobis tamquam superiori feodi domino bonorum predictorum humiliter et devote, quatenus

ad predictas demonslracionem, resignacionem et deputacionem ipsius dotis nostrum consensum

adhibere et eidem dotalicium huiiismodi conferre graciosius dignaremur. Nos vero supplica-

cionibus ipsius benignius inclinati ad prediclam dolem, que vulgariter leipgeding nominatur.

in omni modo et forma. ul premitliliir. iiostrum consensum damus benivolum pariter et

assensum, sibique Anne diclum dotalicium tribuimus ul moris est et conferimus per presentes

iuxta morem et consuetudinem vasallorum nostrorum el episcopatus noslri Olomucensis, nostris

et ecclesie nostre juribus atque serviciis seinper salvis. Dantes et concedentes eidem Anne

Jodocum de Wolfsberg et Snalam de Meilic/. fideles noslros dilectos in veros el legilimos

tutores. ut eam tueantur et guherneiit coiilra quemlibel. qui eam vellel in dotalicio ante-

dicto quomodolibet impedire. Presenlibiis Wernerio de Kirlicz et Beneschio de Duraus atque

quam pluribus aliis testibus nostris lidelibus dileclis ad premissa conslilutis. Harum etc.

natiim Briine anno etc. LXXXXV. feria tercia posl doiiiinicnm luvocavit.

(Aus (loin Lehensquatern il. p. iil im fursterzh. Arcliive iu Kreinsier.)
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237.

Konig Wemel /1. erkUiii. dass er dem Markgrafen Jodok urid seinen Bef/leiteni ein